
Brasília, 22 de março de
2024

BGP - Publicado em 22/03/2024 - Ano 8 Edição 3.16 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 90, de 21 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são  conferidas pela Portaria nº 145, de
23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 52, de 04 de abril de 2023.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência da primeira, constituírem a
Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão (CIEPE) do Campus Vacaria:

- Raquel Folmer Corrêa - Siape nº  1190572

- Ana Paula de Souza Fortaleza Pardo – Siape nº 2384375

- Clarissa Deggeroni – Siape n° 3061107

- Flávia Zanatta – Siape nº 3159403

- Marcelo Maraschin de Souza – Siape nº 1279776

- Tatiane de Fátima Brandão Oliveira - Siape nº 1137100

- Kauane Alves Pereira – Matrícula nº 2023303952

- Gabriel Borges Paim – Matrícula nº 2022305667

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

 

ADAIR ADAMS

Documento assinado eletronicamente por ADAIR ADAMS, Diretor(a), em 21/03/2024, às 17:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253667

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253667

